МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 155 ИМЕНИ
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРТЫНОВА Д.Д.»
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА
660043, Красноярск, ул. Дмитрия Мартынова, 26,
e-mail/krsk155@yandex.ru

                                                                                          Директору МБОУ СШ №155
                            Е.П. Кузнецовой
___________________________________
                         (ФИО родителя, законного представителя полностью)
_______________________________________________

_______________________________________________
                                                                               (проживающего по адресу)
                       _______________________________________________
                                                                                                                                (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка
___________________________________________________________________
                                                             (ФИО ребёнка полностью)
дата рождения _______________________класс_______

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Территория лета» на базе МБОУ СШ № 155   со 2 июня по 26 июня 2025г.

Ребенок из категории детей (нужное подчеркнуть):
· одиноких матерей и отцов;
· безработных граждан (указывается соответствующая категория).
· дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;
· дети-инвалиды;
· дети из малообеспеченных семей;
· дети из многодетных семей
· дети с диагнозом ОВЗ.

[bookmark: __UnoMark__61_276518325]
В период со 2.06.2025 г. по 26.06.2025 г. в 14:30 мой(я) сын (дочь) уходит домой

(самостоятельно или в сопровождении) ____________________________________________
(если в сопровождении, то кто забирает) ___________________________________________, тел._____________________

С режимом дня Лагеря ознакомлен_____________________________________________
(согласен/ не согласен)
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

 «____» _____________2025 г. 						 ______________											       (подпись)